
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 13. zasedání sněmu konaného dne 14. 12. 2022  
 

1301 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
s doplněním programu 13. zasedání sněmu a 
 
II. schvaluje 
rozšířený program. 
 
1302 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání souhlasí 
se závazkem spolufinancování projektu Svazkové školy z programu MŠMT č. 133 340 Podpora rozvoje 
infrastruktury základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí – podprogram 
133D 341 ve výši minimálně 15 % celkových uznatelných výdajů akce a dofinancování neuznatelných 
výdajů do výše 100 %. 
 
1303 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání souhlasí  
s uzavřením Dohody o započtení vzájemných pohledávek a závazků na základě Rámcové smlouvy o 
partnerství a investičním příspěvku na akci výstavby a budoucího provozu základní školy a Smlouvy o 
zřízení práva stavby s Městem Český Brod, se sídlem nám. Husovo 70, Český Brod, IČO 00231266 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1304 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. po projednání souhlasí  
s uzavřením Dohody o započtení vzájemných pohledávek a závazků na základě Rámcové smlouvy o 
partnerství a investičním příspěvku na akci výstavby a budoucího provozu základní školy a  Smlouvy o 
zřízení práva stavby s obcí Doubravčice, se sídlem Obecní 94, 282 01Doubravčice, IČO 00235369 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1305 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
po projednání schvaluje  
podání žádosti o dotaci z IROP na základě výzvy č. 112. výzva IROP - Základní školy II. - SC 4.1 na 
projekt Odborné učebny Svazkové školy v Českém Brodě v celkové výši 37.727.847,06 Kč. 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

1306 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
závěry z dílčího přezkoumání hospodaření DSO Český Brod – Doubravčice za rok 2021, které bylo 
provedeno pracovníky odboru interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje dne 
22. 11. 2021. 
 
1307 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu DSO na rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1308 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočet DSO na rok 2023 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
1309 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o zajištění zotavovací akce na chatě Slovanka v Horním Maxově pro děti migrující 
z války zasažené Ukrajiny s provozovatelkou ubytovacího zařízení, paní Michaelou Trojanovou, se 
sídlem, Benkova 1692/21, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 71059750 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
 

 

 


